
Wypoczywali w Ciechocinku.

  Zarząd Oddziału ZNP w Tarnowie  zorganizował po raz pierwszy dla swoich Seniorów tygodniowy
wypoczynek  w Sanatorium Uzdrowiskowym ZNP w Ciechocinku. Wzięło w nim 41 uczestników.             
W  imieniu Zarządu Oddziału ZNP w Tarnowie oraz uczestników wypoczynku  składam serdeczne
podziękowanie za okazaną pomoc Dyrekcji Sanatorium ZNP  oraz wszystkim pracownikom za miłą, 
serdeczną atmosferę okazaną w czasie pobytu w Ciechocinku.Dziękujemy.                 Jak wypoczywali
tarnowscy Seniorzy można oglądać w galerii fotograficznej wykonanej przez Józefa Sadowskiego. 
Oglądaj galerię: Ciechocinek.             
  Wypoczywali w Ciechocinku.     Zarząd Oddziału ZNP w Tarnowie  zorganizował po raz pierwszy dla
swoich Seniorów tygodniowy wypoczynek  w Sanatorium Uzdrowiskowym ZNP w Ciechocinku. Wzięło w
nim 41 uczestników.Sanatorium dysponuje boiskami do tenisa, własną tężnią, terenami spacerowymi,
dużym parkingiem i ponad czterysta łóżek. W celu zadbania o swój wygląd i urodę Seniorzy  mieli dostęp
do gabinetów kosmetycznych, solarium czy zakładu fryzjerskiego. W godzinach wieczornych, kto tylko
miał przyjemność uczestniczył  w darmowych fajfach w kawiarni Magia Cafe, lub sąsiednich sanatoriach,
a kto lubi ciszę mógł skorzystać z biblioteki sanatoryjnej w której znajduje się około 5 000 ciekawych
tytułów.  Po wizycie u lekarza sanatoryjnego nasi kuracjusze otrzymali trzy  darmowe zabiegi
sanatoryjne. A do wyboru było 50 zabiegów i to wszystko pod dachem sanatorium. Wśród tych zabiegów
były m.in. kąpiele w basenach z solanką ciechocińską. Odnośnie wyżywienia to były trzy posiłki w tym
stół szwedzki na śniadanie i kolacje. Nasi Seniorzy mieli możliwość poznania z przewodnikami ciekawych
miejsc w tym: Toruń w którym zakupiono toruńskie pierniki, Ciechocinek, a w n.im Dworek Prezydenta
RP, średniowieczną Nieszawę leżącą nad brzegiem Wisły i Raciążek z ruinami zamku biskupiego, a w
drodze powrotnej do Tarnowa zapoznali się z historią budowy oraz zwiedzili największe Sanktuarium w
Polsce pod wezwaniem Matki Bożej Licheńskiej która znajduje się w  Licheniu.Sanktuarium to zostało
przez Jana Pawła II w 2005 r podniesione do rangi Bazyliki Mniejszej.                  Jak wypoczywali
tarnowscy Seniorzy można oglądać w galerii fotograficznej wykonanej przez Józefa Sadowskiego. 
Oglądaj galerię : Ciechocinek
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